Giiltig ab 11.12.2022

[775 Schwenningen - Dauchingen - Trossingen Bf. - 775

|In der Zeit vom 17,02, bis 21.02.2023 (Fastnacht)
glltig ab 11.12.2022, alle Angaben ohne Gewahr. |

Montag - Freitag
Hinweise IS 18]
Linie 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775| 775
Fahrt 1 3 5 7 9, 11 13| 15| 17| 19| 21 23| 25| 27| 29| 3t 33 35| 37| 39
Schwenningen Bahnhof A [&] ab| 5:42| 6:25| 7:32| 8:32| 9:32|10:32|11:32|12:32|13:32|14:32|15:32|15:32|16:32|17:12|17:32| 18:32| 19:32| 20:32 | 21:32| 22:32
Schwenningen, Muslenplatz 5:44| 6:26| 7:33| 8:33| 9:33|10;33|11:33|12:33|13;33|14:33|15:33|15;33|16;33|17:13|17:33|18;33|19;33|20:33 | 21:33| 22:33
Schwenningen Deutenbergschulen § § § § § 15:37 17:17
Schwenningen Marktplatz 5:45| 6:28| 7:35| 8:35| 9:35/10:35/11:35[12:35/13:35|14:35|15:39|15:35|16:35|17:19|17:35|18:35|19:35|20:35|21:35| 22:35
Schwenningen Dauchlné;er Str. 5:46| 6:29| 7:36| 8:36| 9:36/10:36(11:36|12:36|13:36|14:36|15:40|15:36|16:36|17:20|17:36|18:36|19:36|20:36 | 21:36| 22:36
Schwenningen Dauch./Stormstr. 5:48| 6:31| 7:38| 8:38| 9:38/10:38]|11:38|12:38|13:38|14:38|15:42|15:38|16:38|17:22| 17:38|18:38|19:38| 20:38|21:38| 22:38
Dauchingen RiesenburgstraBe 5:51| 6:34| 7:41| 8:41| 9:41/10:41|11:41 [12: 41 13:41(14:41| ¢ 15 41(16:41| §  [17:41]18:41[19:41|20:41|21:41|22:41
Dauchingen Riesenburg 5:52| 6:35 8:42| 9: : : : : : B 17:42|18:42|19:42|20:42|21:42|22:42
Dauchingen Schwenninger Str. 5:53| 6:36 8:43 3|11:43 17:43/18:43|19:43|20:43|21:43|22:43
Dauchingen Vordere Str. 5:54| 6:37 8: R 11:44 17:44|18:44|19:44|20:44 |21:44|22:44
Dauchingen Niedereschacher Str 5:55| 6:38 R R 11:45|12: R . R R R :27|17:45|18:45|19:45|20:45|21:45| 22:45
Dauchingen Schwarzwaldstr. 5:56| 6:39| 7:46| 8:46| 9:46|10:46|11:46|12:46|13:46|14:46|15:48|15:46|16:46|17:28|17:46|18:46|19:46|20:46 | 21:46| 22:46
Dauchingen Lupfenweg 5:57| 6:40| 7:47| 8:47| 9:47|10:47|11:47|12:47|13:47|14:47|15:49|15:47|16:47|17:29|17:47|18:47|19:47| 20:47 | 21:47| 22:47
Dauchingen Schwarzwaldstr. 6:42 8:49| 9:49|10:49(11:49|12:49|13:49|14:49/15:51|15:49|16:49 17:49|18:49(19:49|20:49 21:49|22:49
Dauchingen Niedereschacher Str 6:43 8:50| 9:50|10:50|11:50 |12:50|13:50|14:50|15:52|15:50|16:50 17:50|18:50|19:50|20:5021:50(22:50
Trossingen DB Bahnhof 6:49 8:56| 9:56|10:56|11:56|12:56|13:56| 14:56|15:58|15:56|16:56 17:56|18:56 |19:56|20:56 | 21:56| 22:56
Trossinaen Bahnhof & ab 6:56 9:0110:01|11:01| 12:01|13:01| 14:01| 15:01| 16:01| 16:01| 17:01 18:01|19:01|20:01| 21:01| 22:01
Rottweil Bf &g an| 7:07| 9:1110:11| 11:1112:11|13:11| 14:11] 15:11|16:11|16:11| 17:11 18:11)19:11|120:11|21:11|22:12|
Trossinaen Bahnhof && ab| 6:55 9:00| 10:00| 11:00| 12:00| 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 16:23| 17:00 18:00| 19:00|20:00| 21:00| 22:00| 23:00
Villingen (Schwarzwald) Bf &4 an| 7:13 9:18/10:18/ 1118 12:18) 13:18| 14:18] 15:18) 16:18] 16:39| 17:18] 18:18|19:18|20:18| 21:18] 22:18| 23:18,

= Mo-Fr an schulfreien Tagen [S] = Mo-Fr an Schultagen [&] = Barrierefreie Haltestelle



